
①

② ③

④

⑤

東米里西処理施設



Y13

8 ,0 008 ,5 008 ,0 00

濃縮槽

第１沈澱槽

搬入室

UP

Ｂ階段

吹抜

便所

処理室

第２沈殿槽

Ａ階段
DN

6 ,0 006 ,0 006 ,0 006 ,0 004 ,0 00

ホッパー室工作室ボイラー室

消火ﾎﾟﾝ ﾌﾟ室

回転円板槽

No,１

U P

Ｃ階段

Y12Y11Y10Y9Y8Y7Y6Y5

重油タンク室

ボイラー室

玄関・ホール

工作室

物品庫

薬品庫

Y4Y3Y2Y1

7 ,0 00 5 ,0 00 5 ,0 00 2 ,5 00

7 2, 00 0

吹抜

吹抜

回転円板槽 回転円板槽 回転円板槽

No,２ N o,３ N o,４

回転円板槽 回転円板槽 回転円板槽 回転円板槽

No,５ N o,６ No,７ N o,８

全 体 １ 階 平 面 図

X7

X5

X3

X2

X1

7
,0

0
0

7
,
0
0
0

9
,
5
0
0

9
,
5
0
0

3
3
,
0
0
0

水位計設置個所



交 換 機 器 

仕様  

交 換 機 器 


